F 944580,43 1123166,6 

Fuente: Operadora Petrolífera 

Que con la comunicación descrita anteriormente, el usuario allegó copia del comprobante de 
consignación correspondiente al pago realizado el 8 de marzo de 2011, por concepto de 
evaluación, por valor de VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS VEINTITRES MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($26.523.963.oo) M/L, con número de referencia 
151008811. 

Que mediante oficio 2400-E2-30639 del 22 de marzo de 2011, este Ministerio requirió a 
PETROLIFERA PETROLEUM COLOMBIA LIMITED a fin que allegara copia del contrato 
suscrito con la Agencia Nacional de Hidrocarburos – ANH, conforme lo dispuso el artículo 24